
UCHWAŁA NR XV/91/2016
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Kałuszynie

Na podstawie art. 18a, ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2015 r. 
poz.1515 z późn.zm. / - Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kałuszynie rozpatrzenie  skargi Pani    Barbary Boruc.

§ 2. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej na obradach Rady Miejskiej w miesiącu lutym 2016 roku  przedstawi wyniki 
kontroli.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: E76D8891-9BB9-4F7C-AD13-9081A0E4DF5B. Podpisany Strona 1




